
Erbjudande om fiberanslutning i samband
med beviljat bredbandsstöd

Åtvidabergs kommun kommer att bygga ut fibernätet i ditt område och
du har nu möjligheten att ansluta din fastighet till det kommunala
stadsnätet. Utbyggnaden sker delvis genom beviljat bredbandsstöd som
finansieras av Europeiska unionen (EU) och gäller enbart byggnader som
omfattas av stödet.

Ersätter tidigare erbjudande
Beviljat bredbandsstöd innehåller villkor som gör att berörda fastigheter måste erbjudas en annan typ
av anslutningsform. Detta erbjudande ersätter därför det nuvarande erbjudandet för fiberanslutning på
landsbygden. Har du som fastighetsägare tidigare gjort en beställning kommer den att makuleras och
du behöver därför skicka in en ny beställning för att ta del av erbjudandet.

Aktuellt erbjudande

Anslutningsavgift
25 900 kronor inklusive moms.

I priset ingår en komplett fiberanslutning, inklusive grävning fram till den berörda byggnaden som
omfattas av stödet. Kommunen är efter installation ägare av fiberinfrastrukturen inom er fastighet fram
till monterad dosa/fiberomvandlare.

Beställningen är juridiskt bindande förutsatt att Åtvidabergs kommun mottager signerat markavtal från
berörda markägare inom utbyggnadsområdet. Installation och driftsättning är beräknad att utföras
under 2024. Därefter skickas faktura på anslutningsavgiften från Åtvidabergs kommun.

Detta erbjudande gäller fram till 31 augusti 2023.

Anslutning efter erbjudandets slut
Om du avstår från detta erbjudande har du fortfarande möjlighet att ansluta dig till stadsnätet inom de
närmaste tre åren. Anslutningskostnaden är då mellan 25 900-40 000 kronor inklusive moms, i
enlighet med förutsättningarna i det beviljade stödet.
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När beställningen är lagd
När beställningen är lagd får du ett bekräftelsebrev på att beställningen är mottagen.

Du som fastighetsägare kommer sedan under utbyggnationen bli kontaktad för att ha en gemensam
genomgång om hur kanalisation på tomten ska utföras och var placeringen av dosan ska vara.
Dokumenterad överenskommelse överlämnas sedan till upphandlad entreprenör.

Samarbetspartners
Kommunen samarbetar med flera aktörer i projektet där Vökby Bredband AB är projektledare.
Kommunikation inom fiberutbyggnaden kan förväntas ske via kommunalförbundet Itsam och Vökby
Bredband AB, men även via deras avtalade samarbetspartner Lincom.

Internet, tv och telefoni
Åtvidabergs stadsnät erbjuder ett stort antal tjänster för internet, tv och telefoni via vår
kommunikationsoperatör Itux. För aktuellt utbud och nuvarande erbjudanden gå in på
atvidaberg.itux.se

Frågor om fiberutbyggnaden
fiber@atvidaberg.se

Vökby Bredband AB
Telefontid vardagar 9-12
0142-680 680

Åtvidabergs kommun
0120-830 00
kontakt@atvidaberg.se
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